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Kinnitati Peipsiveere looduskaitseala kaitse-

eeskirja muutmine 

Austatud menetlusosaline 
 

Eesti Vabariigi Valitsus kinnitas 15. detsembril 2025. a määruse nr 102 „Vabariigi Valitsuse 
20. detsembri 2013. a määruse nr 184 „Peipsiveere looduskaitseala kaitse-eeskiri” muutmine”. 

Määrus on avaldatud Riigi Teataja I osas 20.12.2025, 5 ning see jõustub 30.12.2025. 
Peipsiveere looduskaitseala kaitse-eeskirja muutmise määrusega saab tutvuda Riigi Teataja 
kodulehel ning seletuskirjaga Kliimaministeeriumi kodulehel. Saadame materjalid ka lisadena.  

 
Peipsiveere looduskaitseala kaitse-eeskirja muudeti, et rajada Piirissaare sihtkaitsevööndisse ja 

piiranguvööndisse riiklikult olulist andmeside- ja muud piiritaristut. Politsei- ja Piirivalveamet 
kavandab andmesidekaabli trassi paigaldamist Peipsi ja Lämmijärve piirkonda, mis läbib nii 
Piirissaare sihtkaitsevööndit kui ka Emajõe suudmeala piiranguvööndit. Muudetud eeskirjaga 

võimaldatakse Piirissaare sihtkaitsevööndis Keskkonnaameti nõusolekul püstitada ehitisi mitte 
üksnes kaitseala, vaid ka riigikaitse tarbeks. 

 
Kui Teil tekib kaitse-eeskirjaga seoses täiendavaid küsimusi, siis palun võtke ühendust 
Keskkonnaametiga, kus kõnealuse kaitse-eeskirja kontaktisikuks on looduskaitse planeerimise 

osakonna spetsialist Maarja Annuk (tel 5394 3549, e- post maarja.annuk@keskkonnaamet.ee).  
 

Peipsiveere looduskaitseala on Eesti jaoks olulise väärtusega, mida tuleb hoida ja kaitsta. 
Täname, et aitate kodumaa väärtusi hoida. 
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(allkirjastatud digitaalselt) 
Nele Saluveer 

juhtivspetsialist 
looduskaitse planeerimise osakond 
 

Lisad: 
1) Peipsiveere looduskaitseala kaitse-eeskirja muutmine 

2) Peipsiveere looduskaitseala kaitse-eeskirja muutmise seletuskiri 
 
 

Maarja Annuk 5394 3549, maarja.annuk@keskkonnaamet.ee 

https://www.riigiteataja.ee/akt/120122025005
https://www.riigiteataja.ee/akt/120122025005
https://www.kliimaministeerium.ee/elurikkus-keskkonnakaitse/looduskaitse/oigusaktid-ja-kaitse-eeskirjad

